
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 02.06.24 2:21:44

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

TP-LINK TAPO L930-5

Cena celkem: 1 049 Kč
 (bez DPH: 867 Kč)
Běžná cena: 1 154 Kč
Ušetříte: 105 Kč
Kód zboží: TIPTPL0014
Part No.: Tapo L930-5
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo L930-5

Smart Wi-Fi stmívatelný LED pásek s podporou hlasového ovládaní Amazon Alexa, Google Assistant nebo Apple
Siri (HomeKit). Barvu, efekty, jas či teplotu světla lze měnit podle vkusu i nálady pomocí aplikace Tapo, která je k dispozici
pro operační systémy Android nebo iOS. Pro snadnou instalaci je pásek vybaven předinstalovanou lepicí páskou.



Ovládání barevných zón - Vytvořte si 50 přizpůsobených barevných zón se světelným nastavením, které vyhoví
každé náladě.
Extra bílé LED diody - Funguje jako klasické osvětlení a zvyšuje tak možnosti a praktičnost využití tohoto LED
pásku.
Vychytané světelné efekty - Bavte se díky povedeným animovaným efektům, které najdete v aplikaci Tapo.
Synchronizace s hudbou - Pásek zachycuje hudbu kolem sebe a synchronizuje ji s frekvencí a rytmem.
Podpora Apple HomeKit - Ovládejte světelný pásek pomocí Siri prostřednictvím Apple HomeKit.
Hlasové ovládání - Kompatibilní s chytrými hlasovými asistenty, včetně Amazon Alexy a Google Asistenta.
Povrchová úprava -Vysoce kvalitní PU povrchová úprava (povlak) zajišťuje trvanlivost, jednotnost a kompaktnost.
Wi-Fi připojení - Se stabilním připojením k vaší síti pásek skvěle funguje bez nutnosti připojení k rozbočovači.
Snadné zprovoznění - Ustřihněte pásek podle potřeby a pomocí 3M pásky přilepte na požadované místo, připojte
jej k Wi-Fi a nakonfigurujte pomocí aplikace.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo_L930-5/L930-5_001.jpg


Bílé světlo s intenzitou 1 000 lumenů pro osvětlení prostoru
Dodatečně osazené bílé LED diody po celé délce světelného pásku vyzařují vysoce zářivé bílé světlo. Tapo L930-5 je díky
tomu pásek splňující rozmanité požadavky na osvětlení.

Možnosti Apple HomeKit
Tento pásek Tapo jako první podporuje funkci Apple HomeKit, takže jej uživatelé mohou ovládat pomocí několika zařízení a
jednoduchých hlasových příkazů. Zkuste ovládat svou chytrou domácnost pomocí Siri.

Jednoduché ovládání
Prostřednictvím chytrých reproduktorů – Apple HomePod Mini, Amazon Alexa a Asistent Google – vydávejte hlasové příkazy,
aniž byste museli přerušit to, co právě děláte. Pořiďte si hands-free ovládání chytré domácnosti.

Nastavení vašeho denního programu
Pomocí aplikace Tapo si naplánujete, kdy má světelný pásek svítit jasně a v jakém odstínu, nastavíte požadované efekty a
synchronizujete své osvětlení s událostí, kterou právě pořádáte.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Délka pásku: 5 m
Počet diod: 300 (150x RGB + 150x bílá)
Komunikace: Wi-Fi 2,4 GHz (802.11b/g/n)
Vstupní napětí zdroje: AC 100-240 V, 50/60 Hz
Příkon: 13 W
Barva světla: RGB + bílá
Možnost stmívání: ano
Obsah balení: LED pásek, řídicí jednotka (kontroler) + 3M nálepka, napájecí adaptér, návod

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo_L930-5/L930-5_002.jpg
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot&hl=cs


Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tplink.iot&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/tp-link-tapo/id1472718009?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/tp-link-tapo/id1472718009?l=cs
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo_L930-5/L930-5_003.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo_L930-5/L930-5_005.jpg


https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo_L930-5/L930-5_006.jpg

